
議案第94号

工事請負契約の締結について

上記の議案を次のとおり提出する。

平成29年11月28日

つくば市長 五 十 嵐 立 青

工事請負契約の締結について

次のとおり工事請負契約を締結する。

１ 契約の目的 29国補下維施第3-3号一本松ポンプ場電気設備改築工事

２ 契約の方法 条件付き一般競争入札

３ 契約の金額 金146,512,800円

４ 契約の相手方 東京都港区芝浦４－８－３３

株式会社 関電工

取締役長 森戸 義美



,

開札執行者 木村幸弘 E
「

般競争入札経過調書

29回補下維施第3-3号一本松ポンプ場電気設備改築工事
つくば市今鹿島地内
Y177,340,000(税抜) 調査基準価格 Y159,600,000

補助者 里予ロ イ
言イ〒

事業名事
業場所予
定価格

者〈本エユ 鴻熟佑記

失格基準価格 ¥135,660,000 開木L執〒
日

平成29年10月26日

口

番
号 入札者名

入札価格 決定価格

第1回 第 2回 (落札)
摘 要

円135,660,000 円 円
135,660,000 契約金額

うち消費税
額

146,512,800 円
10,852,800 円

1 (株)関電工

円157,650,000 円 円 契約金額
うち消費税額

円
円2 シンフォニアテクノロジー(株)

円
153,150,000

円 円 契約金額
うち消費税
額

円
円3 メタウォーター(株)

呈(株)
円136,600,000 円 円 契約金額

うち消費税
額

円
円4

荏原実業(株)
円135,680,000 円 円 契約金額

うち消費税
額

円
円5

(株)正興電機製作所
円135,670,000 円 円 契約金額

うち消費税
額

円
円6

三菱電機プラントエンジエアリング(株)
円121,500,000 円 円 失格基準価格を下回つたた

め
7

失格

円 円 円 契約金額
うち消費税額

円
円

円 円 円 契約金額
うち消費税
額

円
円

円 円 円 契約金額
うち消費税
額

円
円

円 円 円 契約金額
うち消費税
額

円
円

円 円
契約金額
うち消費税
額

円
円

円

上記金額に100分の3に相当する額を加算した金額が,会計法上の申込に係る価格である。

議案第94号資料


